[image: image1.png]

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ДЕБЕССКИЙ РАЙОН»

«ДЭБЕС ЁРОС» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН ТОРОЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 16 декабря 2013 года                                                                                        № 59
с. Дебёсы

	О проведении публичных слушаний  по проекту бюджета МО «Дебесский район» на 2014 год и плановый период на 2015 и 2016 годов

В соответствии с п. 2 ч. 3 ст. 28 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п.2 ст.14 Устава МО «Дебесский район», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Повести публичные слушания  по обсуждению проекта бюджета МО «Дебесский район» на 2014 год и плановый период на 2015 и 2016 годов в зале заседаний Совета депутатов 20 декабря 2013 года с 10 часов с участием депутатов Совета депутатов, представителей Администрации района, общественных организаций, глав и специалистов сельских поселений, избирателей.
2. Организаторами публичных слушаний, ответственными за их подготовку и проведение назначить Управление финансов Администрации района и отдел по обеспечению деятельности Главы МО и представительного органа МО «Дебесский район».

Глава МО «Дебесский район»                                                                   А.Л. Глухов
Верно: Начальник отдела

по обеспечению деятельности Главы МО и

представительного органа МО «Дебесский район» _______________В.А. Опарин

17.04.2013 г.